
  

 
 

 
 

 
 
 
  

 
Advertidos errores materiales en la Resolución de 4 de febrero de 2020 del Rectorado de la 

Universidad de León, por la que se publican propuestas de contratación de plazas de Profesores 
Asociados convocadas por Resolución de 5 de diciembre de 2019, se procede a su subsanación: 

En la página 2 del Anexo I,  

Donde dice:  

 
“DL003768 

Número de Horas: TRES 
 

Apellidos y Nombre del Candidato      Ap.1   Ap.2    Ap.3   Ap.4    Ap.5 Ap.6       Total Resolución 
 

1.- JUAN LÓPEZ-CONTRERAS 
MARTÍNEZ 

8,1 6,19 1,4 30 1,49 8     55,18 Candidato 

 
3.- 

 
OSCAR GARCÍA FRESCO 

 
9,18 

 
0 

 
0 

 
1,5 

 
0,15 

 
1 

 
0 

 
Excluido por no  
alcanzar puntuación  
exigida 

 
2.- 

 
JAVIER CHAMORRO RODRÍGUEZ 

 
8,72 

 
2,54 

 
0 

 
23 

 
0,95 

 
6,5 

 
0 

 
Suplente 1 

 

 

 Debe decir:  

 
“DL003768 

Número de Horas: TRES 
 

Apellidos y Nombre del Candidato     Ap.1   Ap.2    Ap.3   Ap.4    Ap.5 Ap.6         Total Resolución 
 

1.- JUAN LÓPEZ-CONTRERAS 
MARTÍNEZ 

8,1 6,19 1,4 30 1,49 8       55,18 Candidato 

 
2.- 

 
JAVIER CHAMORRO RODRÍGUEZ 

 
8,72 

 
2,54 

 
0 

 
23 

 
0,95 

 
6,5 

 
41,71 

 
Suplente 1 

 
3.- 

 
ÓSCAR GARCÍA FRESCO 

 
9,18 

 
0 

 
0 

 
1,5 

 
0,15 

 
1 

 
11,83 

 
Excluido por no  
alcanzar puntuación  
exigida” 

         
León, 4 de febrero de 2020 

EL VICERRECTOR DE PROFESORADO, 
 
 
 
 

Fdo.: Miguel Ángel Tesouro Díez 

Servicio de Recursos Humanos 
Sección de Personal Docente e Investigador 
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